
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 홍보담당관 ~ 홍보담당관

부서: 홍보담당관
정책: 시정주요시책 홍보
단위: 대언론 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍보담당관 5,303,034 5,509,423 △206,389

시정주요시책 홍보 359,517 367,773 △8,256

대언론 활동 지원 359,517 367,773 △8,256

시정시책 홍보 활동 184,945 193,945 △9,000

201 일반운영비 57,000 60,000 △3,000

01 사무관리비 28,500 30,000 △1,500

  일반운영비 5% 절감
              △1,500                  0          △1,500    경정 30,000,000원*95% - 기정 30,000,000원

03 행사운영비 28,500 30,000 △1,500

  일반운영비 5% 절감
              △1,500                  0          △1,500    경정 30,000,000원*95% - 기정 30,000,000원

203 업무추진비 85,500 90,000 △4,500

03 시책추진업무추진비 85,500 90,000 △4,500

  업무추진비 5% 절감
              △4,500                  0          △4,500    경정 90,000,000원*95% - 기정 90,000,000원

301 일반보상금 33,500 35,000 △1,500

07 민간인국외여비 28,500 30,000 △1,500

  국외여비 5% 절감
              △1,500                  0          △1,500    경정 30,000,000원*95% - 기정 30,000,000원

시정행사 자료제공 174,572 173,828 744

201 일반운영비 39,072 41,128 △2,056

01 사무관리비 19,704 21,760 △2,056

  사무관리비 5% 절감
              △1,088                  0          △1,088

  공공운영비 5% 절감
                △968                  0            △968

    경정 21,760,000원*95% - 기정 21,760,000원

    경정 19,368,000원*95% - 기정 19,368,000원

202 여비 15,400 12,600 2,800

02 월액여비 15,400 12,600 2,800

  사진실, VTR실 직원 월액여비
               15,400             12,600            2,800    경정15,400,000원

적극적 시정홍보 4,186,960 4,384,244 △197,284

시정인지도 제고 3,961,287 4,158,571 △197,284

시정홍보광고 1,365,640 1,434,640 △69,000

201 일반운영비 1,365,640 1,434,640 △69,000

01 사무관리비 1,364,200 1,433,200 △69,000

  일반운영비 절감
             △69,000                  0         △69,000    경정1,364,200,000원-기정1,433,200,000원

부산시보 등 간행물 발간 1,446,733 1,555,741 △109,008

201 일반운영비 1,363,794 1,474,402 △110,608

01 사무관리비 1,303,794 1,414,402 △110,608
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부서: 홍보담당관
정책: 적극적 시정홍보
단위: 시정인지도 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  일반운영비 절감
            △110,608                  0        △110,608    경정1,303,794,000원 -기정1,414,402,000원

202 여비 16,939 15,339 1,600

02 월액여비 8,800 7,200 1,600

  시보편집실 취재원 월액여비                 8,800              7,200            1,600  경정8,800,000원

시정뉴스 등 영상물 제작 546,601 564,201 △17,600

201 일반운영비 470,218 488,218 △18,000

01 사무관리비 470,218 488,218 △18,000

  일반운영비 절감
             △18,000                  0         △18,000    경정470,218,000원-기정488,218,000원

202 여비 2,200 1,800 400

02 월액여비 2,200 1,800 400

  시정뉴스 제작취재원 월액여비
                2,200              1,800              400    경정2,200,000원

부산홍보관 운영 166,324 168,000 △1,676

201 일반운영비 58,324 60,000 △1,676

01 사무관리비 49,324 51,000 △1,676

  일반운영비 절감
              △1,676                  0          △1,676    경정49,324,000원-기정51,000,000원

행정운영경비(홍보팀) 756,557 757,406 △849

기본경비 86,034 86,883 △849

기본경비 82,087 82,936 △849

201 일반운영비 44,987 45,836 △849

01 사무관리비 44,987 45,836 △849

  일반운영비 절감
                △849                  0            △849    경정 34,079,000원 - 기정 34,928,000원
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